



restaurang- och turistbranschen har Anna Lindberg hittat rätt. På sin nya och hon hoppas få mer ansvar så småningom.

GILLAR ADMINISTRATION. Efter flera år i arbetsplats Jobbet.se ser hon en framtid

## Annas jobb

**MITT I LÅGKONJUNKTUREN HAR** Anna Lindberg fått jobb i en bransch som har högkonjunktur. Hon marknadsför utbildningar på rekryteringsföretaget Jobbet.se i Uppsala.

Den 10 augusti började hon nya jobbet som områdesansvarig säljare för utbildningar.

– Jag tycker om det här med administration och att sälja mot stora företag, oavsett bransch, säger hon.

Det är ett vikariat, men eftersom företaget expanderar räknar hon med att få fast anställning när vikariatet är slut.

Tidigare jobbade hon inom restaurang- och turistnäringen – som hovmästare på olika restauranger, som receptionist på ett hotell och som konferensbokare på en skidanläggning i Sälen.

– Jag kom hem från Sälen i april när säsongen var slut och tänkte att jag bara skulle söka jobb som jag verkligen ville ha, berättar Anna Lindberg.

**DET JOBB HON SÖKTE** och fick känns som en fullträff.

– Jag ville prova på en annan bransch och utveckla mig själv. Utbildningar är hett på marknaden, särskilt via inter-

## känns som en fullträff

### PERSONLIGT

#### Anna Lindberg

**ÅLDER:** 26 år.

**BOR:** Stockholm.

**UPPVÄXT:** Enköping.

**JOB:** Områdesansvarig säljare för utbildningar på Jobbet.se.

**DRÖMJOB:** Att klättra upp i det här företaget och få mer ansvar.

**BÄSTA TIPS TILL JOBSÖKANDE:** Var ihärdig, positiv och alltid uppdaterad. Var inte rädd för att prova nya saker, man ska inte bara söka det som man tror att man kan.

net. Och jag tyckte att Jobbet.se var ett bra företag, säger hon.

Anna Lindberg pluggade till biomedicinsk analytiker på Uppsala universitet, men det är inget hon vill syssla med.

– Så kan det bli när man är 19 år, har gått natur och börjar plugga direkt efter gymnasiet.

Om man inte vet vad man vill göra efter gymnasiet ska man inte börja plugga direkt, inser hon nu. Då är det

”Jag tänkte att jag bara skulle söka jobb som jag verkligen ville ha.”

Anna Lindberg

bättre att försöka få något lättare jobb ett år och skaffa sig lite livserfarenhet.

– Direkt efter gymnasiet kändes det som att man skulle skaffa en utbildning. Det är så lätt att bara göra som alla andra, säger hon.

**ANNA LINDBERG GICK** även en driftchefsutbildning inom restaurang. När hon var klar med den efter ett och ett halvt år hade hon fått nog av branschen.

– Jag har haft nytta av den utbildningen ändå. Man ska prova på nya saker och göra det man känner för. Sedan spelar det ingen roll vad man har pluggat, säger hon.

Till Jobbet.se ringer företag som vill annonsera efter personal. Anna Lindberg tycker att det verkar som om det alltid finns jobb, även när det ser illa ut på arbetsmarknaden. Som arbetsökande gäller det bara att våga prova något nytt.